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PoxOUT, pianka łagodząca objawy ospy wietrznej, 100 ml
 

Cena: 34,39 zł

Opis słownikowy

Postać pianka

Producent Sirowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Aloes, Lanolina, Olej rycynowy, Panthenol, 
Rumianek

Opis produktu
 

Informacje podstawowe PoxOUT, pianka łagodząca objawy ospy wietrznej, 100 ml

Wyrób medyczny przeznaczony do stosowania w celu łagodzenia uczucia swędzenia, które wynika z przebiegu ospy wietrznej.

Skład PoxOUT, pianka łagodząca objawy ospy wietrznej, 100 ml

Składniki aktywne: gliceryna, laureth-9, sok z lisci aloesu, pantenol, alantoina, ekstrakt z kwiatów rumianku.
Składniki pomocnicze: woda, fenoksyetanol, uwodorniony i etoksylowany olej rycynowy, glikol propylenowy, etylohexylogliceryna,
sorbinian potasu, benzoesan sodu, kokamidopropylobetaina.

Zawartość opakowania
Butelka 100 ml.

Działanie PoxOUT, pianka łagodząca objawy ospy wietrznej, 100 ml

Wyrób medyczny PoxOUT pomaga łagodzić świąd i przynosi przyjemny efekt chłodzenia. Zawiera w składzie naturalne składniki, a jego
formuła nie tłuści skóry. Ze względu na składniki zastosowane w preparacie, posiada delikatny zapach. Nie wywołuje podrażnień ani
uczuleń.
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Dawkowanie PoxOUT, pianka łagodząca objawy ospy wietrznej, 100 ml

Przed zastosowaniem należy wstrząsnąć butelką. Przed pierwszym użyciem należy nacisnąć kilkakrotnie dozownik w celu pojawienia
się pianki. W razie konieczności można przed naniesieniem na skórę schłodzić PoxOUT w lodówce.

Stosowanie produktu
Nanosić na skórę minimum 3 x dziennie lub każdorazowo, gdy istnieje taka potrzeba.

Przeciwwskazania PoxOUT, pianka łagodząca objawy ospy wietrznej, 100 ml

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań
niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.

Informacje dodatkowe PoxOUT, pianka łagodząca objawy ospy wietrznej, 100 ml

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia wyrobu.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze poniżej 25ºC. Nie zamrażać.
Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Uwagi i środki ostrożności
Nie stosować na śluzówkę. Unikać kontaktu z oczami. W razie dostania się preparatu do oczu, płukać je przez 10-15 minut dużą ilością
wody.
Nie nanosić na uszkodzoną skórę.

Ciąża i karmienie piersią
Kobiety w ciąży i karmiące piersią, przed zastosowaniem wyrobu powinny skonsultować się z lekarzem.
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